[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

                  ОБРАЗЕЦ

текст заявления составляется от руки

	Руководителю Западно-Сибирского
следственного управления на транспорте
Следственного комитета Российской
Федерации
генерал-майору юстиции

Грызыхину С.А.

Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
г. Новосибирск
ул. Пушкина, д. 789, кв. 15
Тел. дом.: 8 (383) 67-54-31
Тел. сот.: 8-913-398-12-56

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять документы и рассмотреть вопрос о возможности зачисления меня в резерв кадров Западно-Сибирского следственного управления на транспорте Следственного комитета Российской Федерации для последующего трудоустройства на вакантную должность в любом территориальном подразделении на территории Западно-Сибирского региона.
	С проверкой сообщенных мною сведений согласен.

Дата         									             Подпись